
Markéta F. (FREZIE66) ID 231621 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 28.8.2024, 1:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  vyberte si prosím konkrétní věc, případně velikost a barvu.

  Zboží večer po práci vyhledám, zkontroluji a zvážím - zjistím cenu poštovného, (balné si nepočítám).
  Připravím a pošlu Vám podklady k platbě. Balíček beru do práce, abych ho mohla hned po připsání platby cestou z práce
poslat – proto prosím sdělte hned, pokud balíček budete chtít poslat na jinou adresu, než uvádíte.

  Prosím o oznámení odeslání platby do 5 dnů (případně počkám na mateřskou, či
  výplatu, není problém se domluvit). Pokud platba ani po domluveném termínu
  nedorazí, ozvu se pro jistotu znovu, pak zájem anuluji.

  Balíčky zasílám doporučeně, po připsání částky na účet. O odeslání Vás
  informuji.

  Nežádejte mě prosím o další slevy nového zboží, již je zlevněné hodně pod nákupní - velkoobchodní cenou.
  Někdy se stane, že mi e-mail nedojde, budu ráda, když mi jej znovu pošlete.
  Někdy i můj e-mail spadne do Vašich spamů a virů, proto si v případě, že Vám
  odpověď nedorazí tuto schránku překontrolujte, nebo e-mail nedorazí vůbec, v
  tom případě jej ráda zašlu znovu.

  Výměna, či vrácení zboží je po domluvě možné, peníze za v pořádku vrácené zboží (ne za poštovné) zasílám zpět na Váš
účet.
  Zboží též můžete znovu prodat zde, foto pokud chcete, je možno zkopírovat.

 REKLAMACE:
 - reklamace zboží je možná dle zákona o ochraně spotřebitele tj. vracím zpět celou platbu která mi přišla na účet za zboží a
poštovné.

 Barva na fotkách nemusí přesně odpovídat realitě, při různém osvětlení je pokaždé barva vidět jinak, záleží i na naklonění
obrazovky a také každé oko vidí jinak.

  Až Vám balíček dorazí, budu ráda za hodnocení, či oznámení o doručení, abych věděla že je vše v pořádku. Hodnocení ráda
opětuji hned jak čas dovolí.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

